АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                         № 74

Об отнесении жилых помещений специализированного жилищного фонда к жилым помещениям маневренного жилищного фонда

В соответствии с заявлением Администрации Новоселовского сельского поселения и на основании ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления  Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42  «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированном жилом помещений», Постановления Администрации Новоселовского сельского поселения от 29.11.2013 № 31 «Об утверждении Положения о специализированном жилом фонде муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отнести жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда к жилым помещениям маневренного жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения						                            	С.В. Петров

Утверждено
Постановлением
Администрации Новоселовского
сельского поселения
от 31.08.2022 № 74

Перечень
специализированного жилищного фонда, отнесенного
к жилым помещениям маневренного жилищного фонда

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.
	Год ввода
	Кадастровый /Инвентарный номер

	1
	Жилая квартира
	Томская область, Колпашевский район, п. Дальнее,
ул. Школьная, д. 3, кв. 3
	39,1
	1955
	[bookmark: _GoBack]70:08:0100005:359